Enumeration of the properties : (In order to facilitate comparison with the corresponding fief in FL 392, we have added sequence letters to each item here.)

1v Et primo, totum feudum de Charbuens unacum fondis, juribus, causis, pertinenciis, augmentacionibus, et appendenciis universis.

(a) Item, totam dominii de Charbuens prout inferius limictatur. (In FL 392, fol. 449 (a), the dominium of Charbuens is held by Johannes Collet de Charbuens prope Constantina, the whole for the cense of centum solidos Lausannenses et quatuor modios frumenti mensure Cudriffini. However, in FL 395, this amount appears to be divided into smaller increments assigned to specific properties, as described below.)

(b) Item, duos solidos Lausannenses et tres capones census cum omni jure racione replacito, represa, ac directo dominio sibi debitos annualiter et annis singulis in quolibet festo Beati Galli Confessoris sub pena dupli per **Johannem filium quondam Petri Lupi de Montmagniel** pro et super tota domo et grangia de Charbuens prout se extendit in longum et in latum de longitudine gerdilis dicte grangie quod tenent Jacaudus et Johannes Boulard (=Boular) fratres a parte occidentis, et pascue de Charbuens a parte orientis, et affrontat a parte venti super terram et casalia dictorum Johannis et Jacaudi Boular movencia de hoc feudo, et a parte boree super terram Mermete filie quondam Mermerii de Costel uxoris Johannis Perrin de Constantina, proque fondis, juribus, et suis pertinenciis universis. (FL 392, fol. 449 (b))

(c) Item, duo media frumenti mensure Cudriffini et tres capones census sibi annualiter et annis singulis debitos termino Beati Galli predicto per eundem Johannem filium quondam Petri Luppi de Montmagniel pro rebus et possessionibus infrascriptis,

(d) Et primo, pro uno morello terre continente circa quindecim posas terre sitas in territorio de Charbuens loco dicto in Magno Campo subtus Rens de longitudine terre Nicodi Gruon et Francisci Berthoz a parte venti, et publice carrerie a parte boree, et affrontat a partibus orientis et occidentis super carreriam publicam. (FL 392, fol. 449 (c))

(e) Item, pro decem posis terre, rasparum, nemoris, et prati vel circa sitis en la Leschiery de longitudine terre Jaqueti de Groleir et Mermete filie quondam Mermerii de Costel a parte venti, et Prati a l'Evesques quod tenent Humbertus Nerod et Jaquetus Soutier a parte boree, et affrontat a parte orientis super rivum d'Entresseves et pascuam, et a parte occidentis super les contors et pascuam. (FL 392, fol. 449 (f))

(f) Item, pro tribus posis terre sitis in dicto territorio de Constantina loco dicto in Campo Pulsyns de longitudine terre ecclesie de Constantina a parte orientis, et terre Margarete filie quondam Johannis Perrin a parte occidentis, et affrontat a parte venti

super carreriam emitem ad ecclesiam, et a parte boree super locum dictum Vermoz. (Not found in FL 392 ?)

(g) Item, pro uno casali sito apud Charbuens loco dicto en Chesaul ou Pugnyon de longitudine carriere publice a parte venti, et terre Jaqueti Boulard et Jaqueti Gentilson a parte boree, et affrontat a parte occidentis super casale Humberti Nerod, et a parte orientis super carreriam publicam. (Not found in FL 392 ?)

2 (a) Item, pro duabus posis terre sitis loco dicto en Preles de longitudine prati liberorum Francesie filie quondam Jaqueti Cambey et terre Mermeti Neroz a partibus boree et venti, et affrontat a parte orientis super carreriam publicam, et a parte occidentis super terram Jaqueti Soutier. (Not found in FL 392 ?)

(b) Item, decemocto cupas frumenti mensure Cudriffini, tres cappones, et triginta solidos Lausannenses census cum omni jure ratione replacito, represa, ac directo dominio sibi debitos annualiter et anno singulis termino predicto per **Jaquetum Soutier de Constantina et Johannem filium quondam Johannis Octonini ? alias de Viveis de Cudriffino morantem in Bellarippa** pro toto tenemento grangie de Charbuens continente duodecim posas terre, prati, et gerdilis sito de longitudine carriere publice et casalis dicte grangie a parte orientis, et carriere publice a parte occidentis, et affrontat a parte venti super terram Jacaudi Gentilson, et a parte boree super carreriam publicam, et super thesamentum ? domus dictorum recognoscencium. (Not found in FL 392 ?)

(c) Item, octo solidos Lausannensium et unum caponem census cum omni jure ratione replacito et represa sibi debitos in quolibet festo predicto per **Jacaudum et Johannem fratres filios quondam Regnaudi Boular de Charbuens** pro rebus et possessionibus infrascriptis, (Half of a cense listed in FL 392, fol. 450v (a), payable by **Reynaldus Boular**)

(d) Et primo, pro uno casali super quo domus dictorum fratrum sita est apud Charbuens de longitudine terre Jaqueti Soutier et Johannis de Viveis a parte venti, et domus Francisci Berthoz a parte boree, et affrontat a parte orientis super terram dictorum Jaqueti Soutier et Johannis de Viveis, et a parte occidentis super carreriam publicam. (Possibly half of a parcel of one half pose apud Charbuens, FL 392, fol. 450v (b))

(e) Item, pro dimidia posa terre sita in Campo Montent de longitudine terre Francisci Berthoz a parte venti, et des contors a parte boree, et affrontat a parte orientis super terram Aymonet Cler, et a parte occidentis super terram Vuilliermi Perret que fuit quondam Jaqueti Bachellar. (See FL 392, fol. 450v (c))

(f) Item, pro una posa cum dimidia terre sita ou Perer Hostam de longitudine terre Francisci Berthoz a parte occidentis, et terre Humberti Neroz et dicti Francisci Berthoz a parte orientis, et affrontat a parte venti super terram Petri Berthoz, et a parte boree super les contors. (This seems to be three quarters of a parcel in FL 392, fol. 450v (d))

(g) Item, pro dimidia posa cum quarto terre sita subtus Rens de longitudine terre Francisci Berthoz et Francesie eius matris a parte boree, et terre Humberti Nerod a parte venti, et affrontat a parte orientis super terram Humberti Neroz et Johannis Cuschod, et a parte occidentis super carreriam publicam. (This seems to be half of a parcel in FL 392, fol. 450v (e))

2v (a) Item, pro una posa terre sita en la Maladery de longitudine terre Francesie uxoris Humberti Neroz a parte occidentis, et terre Francisci Clerc a parte orientis, et affrontat a parte venti super pratum Johannis Lupi junioris, et a parte boree super terram Nicodi Gruon quam tenet dictus Johannes Boulard. (This seems to be half of a parcel in FL 392, fol. 450v (g))

(b) Item, pro medietate dimidie pose terre site Intreseyves de longitudine terre Francisci Clerc a parte orientis, et terre Francisci Berthoz a parte venti, et affrontat a parte orientis super terram Jacaudi Gentilson, et a parte occidentis super terram Johannis Boulard. (This seems to be half of a parcel in FL 392, fol. 450v (h))

(c) Item, pro dimidia posa terre sita en Sougye de longitudine terre Humberti Nerod a parte venti, et terre Francisci Berthoz a parte boree, et affrontat a parte occidentis super terram dicti Jacaudi Boulard, et a parte orientis super terram dicti Johannis Boulard. (This seems to be one quarter of a parcel in FL 392, fol. 450v (j))

(d) Item, pro una posa cum dimidia terre sita in Perrie ? Prato de longitudine terre Francesie uxoris Humberti Neroz a parte boree, et nemoris dictorum Jacaudi et Johannis Boulard a parte venti, et affrontat a parte orientis super pratum Mermeti Nerod, et a parte occidentis super carreriam. (See FL 392, fol. 450v (k), where the lieu-dit is ou Pictyt Praz)

(e) Item, quinque cupas frumenti mensure Cudriffini, quinque solidos Lausannensium, et unum caponem census sibi singulis annis in dicto festo Beati Galli debitos per **Petrum Ramuz morantem in Bellarippa** pro duabus posis terre et tribus bonis seitoratis prati sitis in Prato Domenjoz de longitudine prati ecclesie de Constantina a parte boree, et prati Jaqueti du Molin et terre dicti Petri Ramuz a parte venti, et affrontat a parte occidentis super terram Mermeti dicti Berthoz, et a parte orientis super les contors pratorum. (The three seytorées are apparently in FL 392, fol. 449 (g))

(f) Item, tresdecim solidos Lausannensium et duo cappones census cum omni jure prout supra sibi annualiter et annis singulis debitos termino predicto per eundem Petrum Ramuz pro et super tota raspa de Charbuens continente quadraginta posas sita de longitudine terre et nemorum es Loups de Montmagniel a parte orientis, et nemoris domini a parte occidentis, et affrontat a parte venti super dictum nenus domini, et a parte boree super raspam communitatis de Montmagniel. (Not yet identified in FL 392)

(g) Item, octo cupas frumenti mensure predicti Cudriffini et duos cappones census cum omni jure ut supra est expressum sibi annualiter et annis singulis in quolibet festo predicto debitos per **Petrum Berthoz alias Compagnon de Montmagniel** pro uno

morcello terre continente circa septem posas terre sito de longitudine carrerie publice a parte venti, et des contors a parte boree, et affrontat a parte orientis super carreriam publicam, et a parte occidentis super terram Francesie uxoris Humberti Nerod. (Not yet identified in FL 392)

3 (a) Item, duodecim denarios Lausannenses census sibi termino predicto debitos cum omni jure ut supra per eundem Petrum Berthoz pro una posa vinee sita loco dicto en Vermox de longitudine vinee Jaqueti Verdon a parte venti, et vinee heredum Johannis Lachoz a parte boree, et affrontat a parte orientis super pratum heredum Johannis Lachoz, et a parte occidentis super les contors camporum.

(b) Item, quadraginta solidos Lausannenses et unum caponem census sibi debitos annualiter et annis singulis termino predicto cum omni jure prout supra per **Jaquetum Soutier de Constantina** pro quatuor seitoratis prati sitis in finagio de Constantina loco dicto ou Marest alias entre Do Bey de longitudine prati Jacobi Perrier et Johannis Monnier a parte venti, et prati dicti Jaqueti Soutier a parte boree, et affrontat a parte orientis super Broyam, et a parte occidentis super loz Bes ? des contors. (See FL 392, fol. 454 (b), for two seitoratas.)

(c) Item, pro duabus seitoratis prati sitis en Cugnens quas partit Broya de longitudine prati Jaqueti Soutier predicti et suorum comparcionariorum a parte occidentis, et prati heredum Roleti de Tombex a parte orientis, et affrontat a parte venti super pratum dicti Jaqueti Soutier et les Beys de Clavarnay, et a parte boree super pratum ecclesie.

(d) Item, quatuor cupas et unum bichetum frumenti mensure Cudriffini ac unum caponem census cum omni jure racione replacito duplo, represa, et directo dominio sibi annualiter et annis singulis in quolibet festo Beati Galli Confessoris debitos per eundem Jaquetum Soutier pro duabus posis terre sitis in territorio de Constantina loco dicto in Cruce de longitudine terre Aymonet Cler a parte venti, et terre Henriete filie Johannis Perragoz a parte boree, et affrontat a parte orientis super terram Johannis Perryn, et a parte occidentis super pascuam de Charbuens.

(e) Item, octo solidos Lausannenses et unum caponem census cum omni jure prout supra annualiter et annis singulis debitos eidem Nobili Petro per **Francesiam filiam quondam Vuilliermini Levet relictam Perrodi Berthoz** pro rebus et possessionibus infrascriptis sitis et jacentibus in territorio de Constantina et de Charbuens ac in locis *subnominandis* (i.e., *which are to be named below*),

(f) Et primo, pro medietate dimidie posa terre site de longitudine terre Jacaudi Boulard a parte boree, et terre Jacaudi Gentilson a parte venti, et affrontat a parte orientis super terram Aymonet Cler, et a parte occidentis super terram Vuilliermi Perier ? (FL 392, possibly half of fol. 450v (b))

(g) Item, pro dimidia posa terre sita ou Perer Hostam de longitudine terre Johannis Boulard a parte orientis, et terre Margarete filie quondam Johannis Perrin a

parte occidentis, et affrontat a parte venti super terram Petri Berthoz, et a parte boree super terram Aymoneti Clers et les Berthoz. (FL 392, probably one fourth of fol. 450v (d))

3v (a) Item, pro dimidia posa cum quarto terre sita subtus Reys (=Rens) de longitudine terre Johannis Cuschod a parte orientis, et terre Jacaudi Boular a parte occidentis, et affrontat a parte venti super terram Jacaudi Boular, et a parte boree super les contors camporum. (See FL 392 for possibly the same six items beginning with this one, fol. 450v (e). This is half of the parcel in fol. 450v (e))

(b) Item, pro dimidia posa terre sita en la Leschiery de longitudine terre Johannis Perryn a parte orientis, et terre Johannis Boular a parte occidentis, et affrontat a parte venti super carreriam publicam, et a parte boree super pratum Mermeti Nerod. (See FL 392, fol. 450v (f), the entire parcel)

(c) Item, pro una posa terre sita en la Maladery de longitudine terre Johannis Boulard a parte orientis, et carreria publica a parte occidentis, et affrontat a parte venti super pratum Johannis Lupi junioris, et a parte boree super terram Johannis Boulard. (See FL 392, half of the parcel in fol. 450v (g))

(d) Item, pro quarto unius pose terre site Entresseyves alias en Crousa de longitudine terre Francisci Berthoz a parte venti, et terre Johannis Boulard a parte boree, et affrontat a parte orientis super terram Jacaudi Gentilson, et a parte occidentis super terram predicti Jaqueti Boulard. (See FL 392, half of the parcel in fol. 450v (h))

(e) Item, pro una posa terre sita en la Vuarvilly alias en la Lechiery de longitudine terre Francisci Berthoz a parte boree, et terre Aymoneti Cler a parte venti, et affrontat a parte orientis super terram Johannis Perryn, et a parte occidentis super carreriam publicam. (See FL 392, fol. 450v (i), the entire parcel)

(f) Item, pro una posa terre sita ou Sougy de longitudine terre Johannis Boulard a *parte* (should be *partibus*) orientis et occidentis, et affrontat a parte venti super terram Johannis Boulard. (See FL392, half of the parcel in fol. 450v (j))

(g) Item, pro medietate cuiusdam gerdilis siti apud Charbuens de longitudine gerdilis Jacaudi et Johannis Boulard a parte venti, et carrerie publice a parte boree, et affrontat a parte orientis super domum dicti Johannis Boulard, et a parte occidentis super carreriam publicam.

(h) Item, pro una posa terre sita ou Gerdil de longitudine terre Petri Berthod a parte orientis, et terre Johannis Lupi junioris a parte occidentis, et affrontat a parte venti super carreriam publicam, et a parte boree super terram Johannis Lupi junioris.

(i) Item, unum caponem census cum omni jure ut supra sibi *debitos* (should be *debitum* ?) termino quo supra annualiter et annis singulis per **Petrum filium** **quondam Aymoneti Tissot de Salavaux** pro dimidia posa terre sita versus molendinum

de Salavaux de longitudine rivi a parte vento, et terre Humberti Boulard a parte boree, et affrontat a parte orientis super terram dicti Petri Tissot, et a parte occidentis super terram heredum Roleti de Tombex, et terram Petri Janin. (See FL 392, fol. 451 (h))

4 (a) Item, quatuor solidos Lausannenses et unum caponem census sibi debitos per dictum Petrum filium quondam Aymonetii Tissot pro duabus posis terre sitis en Mortey de longitudine prati domini a parte orientis, et des contors camporum a parte occidentis, et affrontat a parte venti super terram Johannete filie quondam Humberti Tirichappiron, et a parte boree super terram ipsius Petri Tissot. (See FL 392, fol. 451 (g))

(b) Item, quatuor solidos Lausannenses census cum omni jure ut supra sibi annualiter et annis singulis debitos per prefatum Petrum Tissot pro una posa cum dimidia terre sita supra rivum de Salavaux de longitudine rivi a parte venti, et terre Johannis filii quondam Vuilliermini Boulard a parte boree, et affrontat a parte orientis super carriera publicam, et a parte occidentis super terram dicti Petri Tissot. (See FL 392, fol. 451 (f))

(c) Item, sexdecim solidos Lausannenses et duos capones census cum omni jure prout supra sibi annualiter et annis singulis debitos per **Mermetam filiam quondam Mermerii de Costel uxorem Johannis Perrin de Constantina** pro rebus et possessionibus infrascriptis sitis et jacentibus in territorio de Constantina et in locis inferius designatis, (See FL 392 for five items beginning with this one, fol. 451 (k))

(d) Et primo, pro quatuor posis terre sitis en laz Leschiery de longitudine terre Jacaudi Boulard a parte boree, ac eciam nemoris Roleti Soutier et Francisci Berthod a parte venti, et affrontat a parte orientis super terram Francisci Clerc, et a parte occidentis super les contors. (See FL 392, fol. 451v (a))

(e) Item, pro una posa terre sita supra Parvum Pratum cum dimidia posa ibidem de longitudine pascue a parte boree, et terre Francesie uxoris Humberti Neroz a parte venti, et affrontat a parte orientis super pratum Mermeti Neroz, et a parte occidentis super carriera publicam. (See FL 392, fol. 451v (b))

(f) Item, pro uno casali sito supra Fontem de longitudine rivi et carrie publice a parte venti, et des contors a parte boree, et affrontat a parte orientis super casale Jaqueti dicti Boulard, et a parte occidentis super terram dicti Jaqueti [Boulard]. (See FL 392, fol. 451v (c))

(g) Item, pro uno casali sito apud Charbuens continens unam posam *situm* (should be *sito*) de longitudine carrie publice a parte boree, et *fossalliorum* (should be *fossalium*?) grangie de Charbuens a parte venti, et affrontat a parte orientis super pascuam, et a parte occidentis super gerdile Johannis et Jaqueti Boulard. (See FL392, fol. 451v (d))

(h) Item, duos solidos et quatuor denarios Lausannenses census cum omni jure ut supra sibi annualiter et singulis annis termino predicto debitos per **Johannem filium quondam Johannodi Perryn de Constantina** pro dimidia posa terre sita in

territorio de Constantina loco dicto en Lagy alias en Lagetaz de longitudine gerdilis Jaqueti Soutier et Petri Preletaz a parte venti, et carreterie publice a parte boree, et affrontat a parte orientis super terram Anthonii Broucoz, et a parte occidentis super carreriam publicam. (See FL 392, fol. 453v (i))

4v (a) Item, sex solidos quinque denarios et dimidium caponem census cum omni jure et dominio ut supra sibi annualiter et annis singulis termino predicto debitos per **Johannem filium quondam Johannis Lupi de Montmagniel** pro medietate unius morcelli terre et nemoris sito in territorio de Montmagniel loco dicto en Longy Vy de longitudine nemoris Petri Ramuz moventis de hoc feudo a parte occidentis, et nemoris communitatis de Constantina a parte orientis, et affrontat a parte venti super nemus domini, et a parte boree super carreriam publicam. (This item is half of a cense of 12 sols 10 deniers and one capon, FL 392, fol. 450 (k) and (l), but a second item in that source (m) is missing here. The other half is accounted for in the two items below.)

(b) Item, quatuor solidos duas partes quinque denariorum Lausannenses et dimidium caponem census cum omni jure ut supra sibi annualiter et annis singulis termino predicto debitos per **Johannem filium quondam Petri Luppi de Montmagniel** pro duabus partibus medietatis tocius morcelli terre et nemoris lacus superius proxime limictati et designati. (See FL 392, fol. 450 (k) and (l))

(c) Item, duos solidos terciam partem quinque denariorum Lausannenses census ac terciam partem dimidii caponis cum omni jure ut supra sibi annualiter et annis singulis termino predicto debitos per **Humbertum Luppi de Montmagniel** pro tercia parte medietatis tocius morcelli terre et nemoris prout supra lacus limictati et designati. (See FL 392, fol. 450v (k) and (l))

(d) Item, quinque cupas unum quarteronum frumenti mensure Cudriffini, dimidium caponem, et quartum partem dimidii caponis census cum omni jure prout supra sibi annualiter et annis singulis predicto termino debitos per **Franciscum Clerc de Constantina** pro medietate quinque posarum terre sitarum in territorio de Constantina en Condema supra Planchiam de longitudine terre Jacaudi Gentilson a partibus venti et boree, et affrontat a parte orientis super terram Nicodi Gruon, et a parte occidentis super pascuam et carreriam publicam. (Possibly this is one fourth of a parcel of 10 poses, see FL 392, fol. 449v (e))

(e) Item, pro quarta parte trium posarum terre indivisarum cum Aymoneto Clerc sitarum en la Loy de longitudine terre Jacaudi Gentilson a parte orientis, et pascue a parte occidentis, et affrontat a parte venti super pascuam, et a parte boree super plures contors camporum et plancharum.

(f) Item, quinque cupas unum quarteronum frumenti mensure Cudriffini, dimidium caponem et quartam partem unius caponis census cum omni jure ut supra sibi annualiter et annis singulis debitos termino predicto per **Aymonetum Clerc de Constantina** pro medietate trium quinque posarum (that is, half of three of the five

poses) terre prelimictatarum sitarum en Condemina supra Planchiam. (See FL 392, fol. 449v (e), this is another portion of that parcel)

5 (a) Item, et pro medietate dictarum trium posarum terre sitarum en la Loy lacius prelimictatarum.

(b) Item, tres solidos Lausannensium census cum omni jure ut supra sibi annualiter et annis singulis termino predicto debitos per **Johannem Cuchod de Montmagniel** pro una posa terre sita supra Charbuens de longitudine terre Johannis filii quondam Petri Luppi a parte orientis, et terre Humberti Nerod a parte occidentis, et affrontat super terram Humberti Neroz a parte venti, et super terram Octonini Lupi et Johannis filii Petri Luppi a parte boree. (FL 392, cense is in fol. 451 (i), but apparently for a different property)

(c) Item, pro una posa cum dimidia terre sita apud Constantinam loco dicto assou villa de longitudine carriere publice a parte orientis, et affrontat a parte venti super terram Jaqueti de Groleir alias Gentilson, et a parte boree super casale Margarete filie quondam Johannis Perrin de Constantina. (The description of this parcel may be incomplete, the adjoining parcel « a parte occidentis » has been omitted.) (FL 392, fol. 451 (j))

(d) Item, decem solidos Lausannenses et unum caponem census cum omni jure ut supra sibi annualiter et annis singulis debitos termino predicto per **Roletam filiam quondam Petri Marcuoz uxorem Regnaudi Berthoz de Montmagniel** pro tribus posis terre sitis in territorio de Montmagniel loco dicto supra Vermoz de longitudine terre Johannis Cuchoz quam tenent Alexia filia quondam Johannis Lachoz et eciā Johanneta eius soror a parte orientis, et vinee dicte Rolete a parte occidentis.

(e) Item, pro una posa terre sita ibidem de longitudine terre dicte Rolete a parte occidentis, et terre Aymonet Clerc a parte orientis, et affrontat a parte venti super terram Jacaudi Boular, et a parte boree super vineas.

(f) Item, octo solidos Lausannenses census cum omni jure ut supra sibi annualiter et annis singulis debitos termino predicto per **Vuillierum Perret alias de Ripvaz (=de Rippa or de Riva) de Montmagniel** pro uno morcello nemoris sito in territorio de Charbuens continentē circa tres posas sito loco dicto en la Leschiery de longitudine terre Jacaudi Boular a parte orientis, et terre Johannis Perryn, Johannis Boular, et prati Mermeti Neroz a parte occidentis, et affrontat a parte venti super terram Aymonet Clerc de Constantina, et a parte boree super terram Mermeti Neroz.

(g) Item, quatuor solidos Lausannenses census cum omni jure ut supra sibi annualiter et annis singulis debitos termino predicto per **Jaquetum de Grouler (=Groleir, Groler, etc.) de Constantina** pro rebus et possessionibus sequentibus sitis et jacentibus in territorio de Constantina et in locis infradesignatis, (See FL 392, fol. 450v (m))

(h) Et primo, pro una posa terre sita ad Charbuens de longitudine carriere publice a parte boree, et terre Margarete filie quondam Johannis Perryn a parte venti, et affrontat a parte orientis super carreriam publicam, et a parte occidentis super terram Margarete filie quondam Johannis Perryn. (See FL 392, fol. 451 (a))

5v (a) Item, pro uno casali sito ibidem apud Charbuens de longitudine terre Jacaudi Boular a parte venti, et terre Margarete filie quondam Johannis Perryn a parte boree, et affrontat a parte orientis super gerdile seu terram predicti Jacaudi de Groleir, et a parte occidentis super terram Humberti Neroz et Johannis Boular. (See FL 392, fol. 451 (b))

(b) Item, pro una posa terre sita ou Closel de longitudine carriere publice a parte venti, et terre Jacaudi Boular a parte boree, et affrontat a partibus orientis et occidentis super carreriam publicam. (See FL 392, fol. 451 (c))

(c) Item, quinque solidos Lausannenses census cum omni jure ut supra sibi annualiter et annis singulis termino predicto debitos per eundem Jaquetum de Grolier de et super rebus inferius limitatis sitis et jacentibus in territorio de Constantina et in locis designatis, (See FL 392, this appears to be one eighth of a cense of 40 sols, fol. 451v (h))

(d) Et primo, pro et super dimidia posa terre sita en la Costa de longitudine eis Sentiers a parte boree, et semite publice a parte venti, et affrontat a parte orientis super terram Mermete uxoris Francisci Perryn, et a parte occidentis super terram Francisci et Aymoneti Clers, et affrontat eciam super terram quam tenet Anthonius Vexa (=Vessaz). (Probably one fourth of a parcel in FL 392, fol. 451v (i))

(e) Item, pro dimidia posa terre sita supra Baumes de longitudine terre Petri Tissot a *parte* (should be *partibus*) orientis et occidentis, et affrontat a partibus venti et boree super les contors. (See FL 392, fol. 451v (j))

(f) Item, pro quarta parte unius pose cum dimidia terre sita in Cruce de longitudine terre Francisci Clerc a parte occidentis, et terre Anthonii Brocoz a parte orientis, et affrontat a parte venti super terram Francisci Clerc, et a parte boree super terram Nicodi Gruon.

(g) Item, pro dimidia posa terre sita eis Condemines de longitudine terre Francisci Clers a parte boree, et des contors a parte venti, et affrontat a parte orientis super terram Francisci Perrin, et a parte occidentis super pascuam.

(h) Item, pro dimidia posa terre sita versus les Leschieres de longitudine terre dicti Jacaudi de Grolier a parte orientis, et terre Mermeti Neroz moventis ab Anthonio Broucoz a parte occidentis, et affrontat a parte venti super pratum Johannis filii quondam Johannis Luppi, et a parte boree super terram Francisci Clerc.

(i) Item, pro octava parte unius casalis siti apud Constantinam continentis dimidiad posam siti de longitudine casalis Anthonii Brocoz quod tenet Nicodus Gruon a

parte venti, et casalis et domus Johannis Perrin a parte boree, et affrontat a parte orientis super casale Jaqueti Soutier, et a parte occidentis super carreriam publicam.

(j) Item, pro dimidia posa terre sita en Seyvaul de longitudine terre Nicodi Gruon a parte venti, et des contors a parte boree, et affrontat a parte orientis super terram Francisci Perrin, et a parte occidentis super semitam de Villars.

6 (a) Item, novem denarios Lausannenses census unacum omni jure ut supra annualiter et annis singulis in quolibet festo predicto debitos per **Johannem filium quondam Girardi Monnier de Villar en Vuilliez** pro duabus posis terre sitis in territorio de Villars loco dicto es Allours de longitudine terre Johannis Vuillermet a parte venti, et des contors a parte boree, et affrontat terre ecclesie de Constantina ab oriente, et des contors ab occidente. (See FL 392, fol. 454v (d))

(b) Item, duos solidos et quatuor denarios Lausannenses census cum omni jure ut supra sibi annualiter et singulis annis termino predicto debitos per **Petrum filium quondam Johannis Pigvat** (*some sources consistently say Pigvar, presumably =modern Pivard*) alias **Perrier de Villar en Vuilliez** pro una posa cum dimidia terre sita in territorio de Villar en Vuilliez seu in Fine de Constantina loco dicto ou Repossiouz de longitudine terre Jaqueti Soutier a parte occidentis, et terre dicti Petri Perrier a parte orientis, et affrontat a parte venti super terram Jacaudi de Groleir, et a parte boree super terram Jaqueti Soutier.

(c) Item, pro dimidia posa terre sita ibidem prope loco dicto ou Carroz de longitudine des contors a parte boree, et terre Humberti Neroz a parte venti, et affrontat a parte orientis super terram Jaqueti Soutier, et a parte occidentis super terram Francisci Clerc.

(d) Item, quatuor solidos Lausannenses et duos cappones census cum omni jure et dominio prout supra annualiter et annis singulis termino predicto sibi debitos per **Johannetam antenatam, Johannetam juniores, et Alexiam sorores filias quondam Johannis Lachoz de Montmagniel** pro uno morcello terre et vinee continente circa quindecim posas sitas in territorio de Montmagniel loco dicto ou Croux de Vermos de longitudine des contors camporum a parte venti, et rivi de Vermos a parte boree, et affrontat a parte orientis super nemus Johannis Luppi, et a parte occidentis super les contors. (See FL 392, fol. 451v (e))

(e) Item, duos solidos Lausannenses census cum omni jure ut supra sibi annualiter et annis singulis termino predicto debitos per **Johannem filium quondam Vuilliermi de Bellarippa** pro una posa terre sita in territorio de Bellarippa loco dicto en Lestovet de longitudine terre dicti Johannis filii quondam Vuilliermi de Bellarippa a parte orientis, et rivi du Pissiou a parte occidentis, et affrontat a parte venti super terram Petri et Jaqueti Guevoux, et a parte boree super casale de l'Estra et quod tenet Nicodus Marens.

(f) Item, quinque solidos Lausannenses census cum omni jure ut supra sibi annualiter singulisque annis debitos per **Johannetam filiam quondam Humberti**

Tirichappiron alias Curtalancy de Bellarippa pro rebus et possessionibus infrascriptis sitis et jacentibus in territorio de Constantina et in locis inferius designatis, (See FL 392, fol. 454 (g))

6v (a) Et primo, pro una posa terre en Mortey de longitudine terre Petri Tissot a parte orientis, et terre Johannis Boular a parte occidentis, et affrontat a parte venti super pratum Petri de Bellarippa, et a parte boree super terram Humberti Boular. (See FL 392, fol. 454 (h))

(b) Item, pro una posa terre sita ibidem de longitudine terre Johannete filie quondam Humberti Tirichappiron a partibus venti et boree, et affrontat a parte orientis super pratum Petri de Bellarippa, et a parte occidentis super terram Johannis filii quondam Vuilliermini Boular. (See FL 392, probably the parcel described in fol. 454 (f))

(c) Item, pro una posa terre sita ibidem es Chintres de longitudine terre Johannis Boular quam tenet Petrus Neroz a parte venti, et terre Petri Ramuz a parte boree, et affrontat a parte orientis super terram prenominate Johannete filie quondam Humberti Tirichappiron alias Curtalancy.

(d) Item, septem soldos et octo denarios Lausannenses census cum omni jure prout supra sibi debitos annualiter et annis singulis termino predicto per **Petrum filium quondam Roleti de Bellarippa** pro quatuor posis terre sitis in territorio de Constantina loco dicto eis Chintres de longitudine terre Petri Tissot a parte venti, et terre Petri Ramuz a parte boree, et affrontat a parte orientis super les contors camporum, et a parte occidentis similiter super les contors. (See FL 392, fol. 454 (d) and (e))

(e) Item, duodecim denarios Lausannenses census cum omni jure ut supra sibi annualiter et annis singulis termino predicto debitos per **Petrum Vacheron de Murs** pro una posa terre et prati sita in territorio de Murs loco dicto in Prato Bachet de longitudine carrerie publice a parte orientis, et terre Johanneleti (=Johannoleti) Groumont (=Groumont, Gromont) a parte occidentis, et affrontat a parte venti super terram dicti Johanneleti (=Johannoleti) Groumont, et a parte boree super les contors. (See FL 392, fol. 454 (e))

(f) Item, duos solidos septem denarios et unum caponem census cum omni jure et dominio directo ut supra sibi annualiter et annis singulis termino predicto debitos per **Ludovicum Bessars (=Bessard, also found as Bersard) de Bellarippa** pro una posa terre et vinee sita in territorio de Bellarippa supra fossallia de Bellarippa de longitudine terre Petri Janyn a parte occidentis, et des contors vinearum a parte orientis, et affrontat a parte venti super fossallia ecclesie de Bellarippa, et a parte boree super les contors vinearum. (See FL 392, fol. 451v (g))

(g) Item, viginti solidos Lausannenses census cum omni jure ut supra sibi annualiter et annis singulis debitos termino predicto per **Jaquetum et eciam Anthonium Broucoz de Villar en Vuilliez** pro rebus et possessionibus infrascriptis sitis et jacentibus

in territorio de Constantina et in locis inferius designatis, (This is apparently half of a cense of 40 sols in FL 392, fol. 451v (h), comprised of some of the items found there.)

7 (a) Et primo, pro medietate duarum seitoratarum prati participancium cum Petro Ramuz sitarum entre Dos Beys de longitudine prati Johannete filie quondam Humberti Tirichappiron alias Curtalancy a parte orientis, et prati Nicodi Johantet a parte occidentis, et affrontat a parte venti super loz Beys de Clavornay, et a parte boree super terram Johannis Boular monnerii. (See FL 392, fol. 452v (e))

 (b) Item, pro una posa cum dimidia terre sita ou Larys de Longitudine terre Johannis Perrin et carrerie publice a parte orientis, et terre Francisci Clerc a parte occidentis, et affrontat a partibus venti et boree super les contors. (See FL 392, fol. 452v (h))

 (c) Item, pro una posa terre sita versus les Leschieres de longitudine terre Francisci Clers et Jacaudi Gentilson a parte orientis, et terre predicti Francisci Clers a parte occidentis, et affrontat a parte venti super terram Johannis Lupi junioris, et a parte boree super terram Johannis Boular. (See FL 392, fol. 452v (j))

 (d) Item, pro dimidia posa terre sita ibidem de longitudine terre Francisci Clers a partibus orientis et occidentis, et affrontat a parte venti super pratum Johannis Lupi junioris, et a parte boree super nemus dictorum Jaqueti et Anthonii Broucoz ac eiam Francisci Clers. (See FL 392, fol. 452v (k))

 (e) Item, pro una posa terre et vinee sita en la Vigny de longitudine terre ecclesie quam tenet Jaquetus Buchinel a parte occidentis, et terre Petri Tissot a parte orientis, et affrontat a parte venti super vineam Francisci et Aymoneti Clerc, et a parte boree super vineam Aymoneti Clerc. (See FL 392, fol. 452v (l))

 (f) Item, pro una posa terre sita en Lagy de longitudine terre Johannis Perrin a partibus orientis et occidentis, et affrontat a parte venti super terram Jaqueti Soutier et Mermeti Nerod, et a parte boree super terram Jacaudi Gentilson. (See FL 392, fol. 453 (a))

 (g) Item, pro una posa terre sita ou Carroz in Fine dou Repossiouz de longitudine terre Aymoneti Clers a parte orientis, et terre Nicodi Gruon a parte occidentis, et affrontat a parte venti super terram Humberti Nerod, et a parte boree super terram Jacaudi Gentilson. (See FL 392, fol. 453 (d), where, however, the parcel is only one half pose)

 (h) Item, pro una posa terre sita en Clavalleres de longitudine terre Perrussone relicte Hugueti Soutier a parte orientis, et terre Jaqueti Gentilson a parte occidentis, et affrontat a parte venti super terram Francisci Clerc, et a parte boree super terram Humberti Nerod. (See FL 392, fol. 453 (e))

(i) Item, pro una posa cum dimidia terre sita en Seyvaulx de longitudine terre Perrodi Preletaz a parte venti, et terre Jaqueti Soutier a parte boree, et affrontat a parte orientis super rivum et terram Johannis de Rotondomonte, et a parte occidentis super terram Nicodi Gruon. (See FL 392, fol. 453 (f))

(j) Item, pro dimidia posa terre sita retro Crucem de longitudine terre Humberti Nerod a partibus orientis et occidentis, et affrontat a parte venti super geniperia de Seyvaux, et a parte boree super les contors. (See FL 392, probably fol. 453 (i))

7v (a) Item, pro una posa cum dimidia terre sita ad Crucem de longitudine terre Francisci Cler et Jacaudi Gentilson a parte occidentis et eciam terre Jacaudi Gentilson, et a parte parte orientis terre Jaqueti Soutier et Johannis Perrin ?, et affrontat a parte venti super terram Johannis Perrini, et a parte boree super les contors. (See FL 392, probably fol. 453 (j))

(b) Item, pro octava parte quatuor seitoratarum prati sitarum en Cunens (=Cugnens) de longitudine prati Vuilliermini de Tombex a parte orientis, et prati Petri Tissot a parte occidentis, et affrontat a parte venti super aquam dictam Broya, et a parte boree super loz Beyz quam plurimorum contors. (See FL 392, fol. 453v (d))

(c) Item, quindecim solidos Lausannenses census cum omni jure ratione replacito, represa, ac dominio directo dicti census secundum bonos usus et consuetudines de Vuilliez sibi annualiter et annis singulis in quolibet festo Beati Galli Confessoris debitos per **Franciscum et Aymonetum Clers ?** (written clrs, possibly intended as Cleris) **de Constantina fratres** pro rebus et possessionibus hic inferius laciis nominatis, (See FL 392, fol. 451v (h), part of a cense of 40 sols, comprised of some of the items found there.)

(d) Et primo, pro una posa cum dimidia terre sita in Costa de Vermoz subtus domum ecclesie de Constantina de longitudine vie publice a parte orientis, et terre Johannis Perrin quam tenet Anthonius Vexa (=Vessaz) a parte occidentis, et affrontat a parte venti super gerdile Jacaudi Gentilson, et a parte boree super terram Johannis Perrin. (See FL 392, fol. 451v (i), three fourths of that item)

(e) Item, pro dimidia posa terre sita sus les Vignies de longitudine terre Johannis Perrin a parte orientis, et terre Johannete filie quondam Humberti Curtalancy a parte occidentis, et affrontat a partibus venti et boree super les contors. (See FL 392, fol. 452 (a))

(f) Item, pro uno morcello vinee continente dimidiā posam vinee sito es Vignes supra Baumes de longitudine vinee Anthonii Broucoz a parte boree, et vinee Margarete filie quondam Johannis Perrin a parte venti, et affrontat a parte orientis super terram Petri Tissot, et a parte occidentis super terram Jaqueti Gentilson. (See FL 392, fol. 452 (b))

(g) Item, pro uno morcello vinee continente dimidiam posam sitam de longitudine terre Humberti Boular a parte orientis, et terre ecclesie de Constantina a parte occidentis, et affrontat super vineam Anthonii Broucoz a parte boree, et super vineam Jacaudi de Groleir [a parte venti ?]. (See FL 392, fol. 452 (c))

(h) Item, pro una posa terre sita supra Vineam ou Gruon de longitudine terre Johannis Perrin et des contors a parte occidentis, et terre Jaqueti Soutier a parte orientis, et affrontat a parte venti super terram Jaqueti Soutier, et a parte boree super terram Johannete Perrin. (See FL 392, fol. 452 (d))

(i) Item, pro una posa terre sita ou Repossioux de longitudine terre Johannis Perrin et des contors a parte orientis, et terre dicti Johannis Perrin et Jaqueti de Groleir a parte occidentis, et affrontat a parte venti super terram Humberti Neroz, et a parte boree super carreriam publicam. (See FL 392, fol. 452 (e))

8 (a) Item, pro una posa terre sita ad Crucem de longitudine carriere publice a parte occidentis, et terre Anthonii Brocoz et Jaqueti Gentison a parte orientis, et affrontat a parte venti super terram Johannete filie quondam Humberti Curtalancy, et a parte boree super terram Nicodi Gruon. (See FL 392, probably fol. 452 (f))

(b) Item, pro tribus partibus duarum posarum terre sitarum eis Condemes de longitudine terre Jaqueti Soutier a parte boree, et terre prenominati Jacaudi Gentison a parte venti, et affrontat a parte orientis super terram Johannis Perrin, et a parte occidentis super pascuam Plaches ? (See FL 392, three fourths of fol. 452 (g))

(c) Item, pro dimidia posa terre sita versus les Lechieres de longitudine terre Anthonii Brocoz a parte occidentis, et terra Jacaudi de Groleir a parte orientis, et affrontat a parte venti super terram predicti Jacaudi de Groleir, et a parte boree super terram Johannis Boular. (See FL 392, one half of fol. 452 (i))

(d) Item, pro dimidia posa terre sita ibidem versus les Lechieres de longitudine terre Anthonii Broucoz a partibus orientis et occidentis, et affrontat a parte venti super pratum Johannis Lupi junioris, et a parte boree super nemus comparcionariorum [suorum ?]. (See FL 392, fol. 452 (j))

(e) Item, pro dimidia posa terre sita ibidem de longitudine terre Anthonii Broucoz a parte orientis, et terre Jacaudi Boular a parte occidentis, et affrontat a parte venti super pratum Johannis Lupi junioris, et a parte boree super nemus comparcionariorum [suorum ?]. (See FL 392, fol. 452 (k))

(f) Item, pro una posa terre sita ibidem de longitudine terre Francisci Berthoz a parte boree, et terre Margarete uxoris Anthonii Vexa (=Vessaz) a parte venti, et affrontat a parte orientis super les contors et a parte occidentis super carreriam publicam. (See FL 392, fol. 452 (l))

(g) Item, pro medietate unius pose cum dimidia terre site ou Pertuys de Vermox de longitudine terre Alexie filie quondam Johannis Lachoz et des contors a parte occidentis, et terre Henriete filie Johannis Perragoz a parte orientis. Item, affrontat super les contors a parte venti, et a parte boree super vineas Petri Berthod. (See FL 392, fol. 452v (c))

(h) Item, pro quarta parte quatuor seitoratarum prati sitarum en Cuenens (=Cugnens) participancium ad rubat cum Jaqueto Soutier et suis comparcionariis sitarum de longitudine prati Hugueti de Tombex a parte orientis, et prati Petri Tissot a parte occidentis, et affrontat a parte venti super Broyam, et a parte boree super les contors. (See FL 392, fol. 452v (d))

(i) Item, pro uno casali *siti* (should be *sito*) apud Constantina de longitudine casalis Nicodi Gruon quod tenet a[b] Anthonio Broucoz a parte venti, et casalis, domus, et gerdilis Johannis Perrin a parte boree, et affrontat a parte orientis super casale Jaqueti Soutier, et a parte occidentis super carreriam publicam et casale Jacaudi Gentison. (See FL 392, fol. 452v (f))

(j) Item, pro dimidia posa terre sita Entresseyves de longitudine terre Humberti Neroz seu eius uxoris a parte boree, et affrontat a parte venti super terram Jacaudi Gentison seu Anthonii Broucoz, et a parte occidentis super terram Jacaudi et Johannis dicti Boulard. (See FL 392, fol. 452v (g))

8v (a) Item, pro dimidia posa terre sita ou Larys de longitudine terre Anthonii Broucoz a parte orientis, et terre Johannis Perrin a parte occidentis, et affrontat a parte venti super terram Johannis Perrin, et a parte boree super les contors. (See FL 392, fol. 452v (i))

(b) Item, sexdecim solidos et sex denarios Lausannenses census cum omni jure et dominio prout supra sibi annualiter et annis singulis debitos termino predicto per **Jaquetum de Groleir de Constantina** pro rebus et possessionibus hic inferius declaratis sitis et jacentibus in territorio de Constantina et in locis infrascriptis, (See FL 392, fol. 450 (d))

(c) Et primo, pro et super quinque posis terre et vinee sitis loco dicto eis Vernes de longitudine terre dictorum Boulard et dicti confitentis a parte occidentis, et terre es Soutier de Constantina a parte orientis, et affrontat a parte venti super vineam dicti confitentis et Jaqueti Soutier, et a parte boree super terram Jaqueti Soutier. (This item should probably be only half of the 5 poses, the other half is apparently on fol 2 (g) above, see FL 392, fol. 450 (e))

(d) Item, pro una posa terre sita assou villa de longitudine terre dicti confitentis a parte ombrerrerie, et terre Nicodi Gruon (written g^uon) a parte jorani, et affrontat a parte venti super les contors, et a parte boree super terram Johannis Perrin. (See FL 392, fol. 450 (f))

(e) Item, pro tribus posis terre sitis subtus Montmagniel in Campo a l'Arbalester de longitudine terre Octonini Loup a parte orientis, et terre Johannis Loup junioris a parte occidentis, et affrontat a partibus venti et boree super les contors. (See FL 392, fol. 450 (g))

(f) Item, pro una posa terre sita in Cruce, de qua dictus confitens tenet medietatem, et aliam medietatem tenet a dicto confitente sub censu duodecim denariorum Lausannensium Johannes Perrin, et est sciendum quod heredes quondam Mermeti Perousset de Staviaco percipit super medietate dicte pose certum censem. (See FL392, fol. 450 (h))

(g) Item, pro uno casali sito subtus Fontem de longitudine carriere publice a parte orientis, et rivi de Vermo a parte occidentis, et affrontat a parte venti super casale Margarete filie quondam Johannis Perrin, et a parte boree super terram prenominati Jaqueti de Groleir. (See FL 392, fol. 450 (i))

(h) Item, pro dimidia posa terre sita ou Pertuys de Vermoz de longitudine terre Jacaudi Boular a parte occidentis, terre heredum Jaqueti Soutier a parte orientis, et affrontat a parte venti super terram dicti Jaquaudi (=Jacaudi) Boular, et a parte boree super ruppes de Vermo. (See FL 392, fol. 450 (j))

(i) Item, pro una posa cum dimidia terre sita in Campis *Montet* (possibly should be *Montent* ?) de longitudine des contors camporum a parte venti, et terre Francisci Berthoz a parte boree, et affrontat a parte orientis super terram Aymonetii Clerc, et a parte occidentis super terram de Groleir.

9 (a) (Continuing the holdings of Jaquetus de Groleir...) *Aliunde* confitetur memoratus Nobilis Petrus se sub homagio predicto tenere res et possessiones subscriptas, videlicet quinque posas terre sitas in territorio de Constantina loco dicto en Condeminaz de longitudine terre Nicodi Gruon a parte orientis, pascue de la Placy a parte occidentis, et affrontat a parte venti super terram prenominati Jaqueti de Groleir, et a parte boree super terram Francisci Clerc moventem a dicto confitente. (See FL 392, this is apparently one half of the parcel in fol. 449 (e))

(b) Item, unam posam terre sitam ibidem de longitudine terre Aymonetii Clers a parte venti, terre Margarete filie quondam Johannis Perrini et gerdilis ou Loup a parte boree, et affrontat a parte orientis super curtile dicte Margarete filie quondam Johannis Perrin, et a parte occidentis super carriera publicam, *quasquidem res tenere solebat prefatus Jaquetus a dicto confitente sub censu unius modii et unius bicheti frumenti mensure Cudriffini ac unius caponis censem, quemquidem censem idem confitens dicto Jaqueto de Groleir vendidit pure et libere*, quam vendicione tunc laudavit Spectabilis Miles Dominus Humbertus bastardus de Sabaudia dominus Montagniaci, Corberie, Grandiscurie, et Cudriffini ut suis constat licteris hic visis et inspectis retento tamen et reservato feudo quod per presentes ratione rerum predictarum prefatus confitens facit per modum et formam predeclaratos. (Evidently, the preceding two parcels with their cense due had been sold by Petrus de Constantina to Jaquetus de Groleir during the tenure of

Humbertus de Sabaudia, who died in 1443. The second of these parcels has not yet been identified in FL 392.)

(c) Item, ulterius tenet confitetur prenominatus nobilis unam cupam frumenti mensure Cudriffini census cum omni jure et dominio ut supra sibi annualiter et annis singulis in quolibet festo predicto debitam per **Anthonium Vexa (=Vessaz) de Chabrey** pro una posa terre sita in territorio de Constantina loco dicto *en Mortey* (originally left blank, filled in with a different ink by a different hand) de longitudine terre Johannis filii Johannis de Viveis alias Ochonini a parte occidentis, terre heredum Francisci Berthoz a parte orientis, et affrontat a parte boree super terram Johannis de Groleir, et a parte venti super terram Petri Berthoz alias Compagnion.

(d) Item, tres solidos Lausannenses et unum caponem census cum omni jure ut supra sibi annualiter et annis singulis in quolibet festo predicto debitos per **Anthonium Broucoz de Villar en Vuilliez** pro uno morcello nemoris continente circa tres posas sitas en la Molly de longitudine deis contors a parte boree et eciam a parte venti, et affrontat a parte orientis super carreriam publicam, et a parte occidente super nemus domini.

(e) Item, *decemocto denarios Lausannenses et unum caponem census* (the amount was originally left blank, and filled in later with a different ink) cum omni jure ut supra sibi annualiter et annis singulis debitos per **Johannem, Bartholomeum, et Petrum Gacheti fratres filios quondam Roleti Gachet et heredes quondam Petri Gacheti** (these seem to be two separate groups of Gachet heirs, note what follows) pro prato dicto et nuncupato Pra Domenjoz sito in finagio de Constantina de longitudine terre et prati heredum Johannis Collet quondam a parte boree, et prati et terram dictorum fratribus filiorum dicti quondam Roleti Gachet a parte venti, et affrontat a parte omberrierie super les contors, et a parte jorani super terram dictorum heredum Petri Gachet. (See FL 392, fol. 454v (b), the two thirds held by Roletus Gaschet, and (c), the one third held by Petrus Gaschet, but the total cense from FL 392 should be 4 sols 8 deniers + 2 sols 4 deniers, or 7 sols. No explanation for the reduction here in FL 395 has been found.)